最新窗帘购销合同范本
甲方：
地址：
乙方：
地址：
根据《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规规定，甲、乙双方本着平等、自愿、互惠互利和诚实守信的原则，经友好协商，就东苑康年国际酒店8至19楼窗户窗帘购销事宜达成共识，签订本合同。
一、合同价款及付款方式：
1、本合同总价款为人民币
2、本合同签订后，甲方向乙方支付定金进行生产，在乙方将窗帘送至甲方指定的工地，经甲方验收合格，甲方支付全款的95%，剩余5%作为质保金，一年后付清。
二、乙方责任：
窗帘的类型、规格、颜色、材质、按甲方要求的样板进行生产加工，并于年月日前安装完毕。
三、甲方责任：
1、甲方须按合同约定时间向乙方支付货款。
2、甲方订购后中途不得更改，如甲方中途更改，由此引起的损失由甲方增加等值经费给乙方。
3、乙方按约定时间加工并安装完毕后，甲方于安装完毕后
七个工作日内进行验收，未提出异议或逾期验收，均视为验收合格。
四、违约责任：
1、乙方若因自身原因而延误交付安装，每超过一天，须按合同总额的1%每日向甲方支付违约金。
2、由于甲方原因，乙方未能按时进场安装，甲方负全部责任，甲方必须按约定时间把货款全部支付给乙方，每超过一天，须按合同总额的1%每日向乙方支付违约金。
五、质量保证及售后服务：
乙方提供窗帘部分一年免费保修，配件部分提供一年免费保修(人为损坏除外)。
六、补充条款：
1、本合同金额为不含增值税金额，含税价加3%。
2、每副成品窗帘车前与车后会有20-30cm的误差，这视为正常情况。
七、本合同一式两份，双方各执一份，如有未尽事宜，经双方协商后解决。
甲方：乙方：
签约代表：签约代表：
电话：电话：
日期：日期：